
Szczecin, dnia 24.08.2021 r. 

ZZ-2380-79/21 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na zakup i dostawę telefonów komórkowych i kart SIM z aktywną usługą telemetrii 

 

 

  Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań 

z dnia 16.08.2021r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami:  

Pytanie 1 

Komparycja: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji komparycji Umowy, taka aby Wykonawca miał także 

możliwość wpisania pozostałych informacji określonych w art. 374 KSH? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki 

akcyjnej, część komparycyjna umowa obejmować będzie wszystkie dane wymagane przez art. 374  § 1 KSH. 

 

Pytanie 2 

Ograniczenie kar do 20 % wartości umowy: 

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy jest możliwym zmiana treści postanowienia § 5 ust. 7 umowy (załącznik 

nr 6 do SWZ) oraz § 5 ust. 7 umowy (załącznik nr 6a do SWZ), w ten sposób, że całkowita suma kar umownych 

naliczonych na podstawie Umowy nie przekroczy 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego 

w Umowie. 

Zwracamy ponadto uwagę, iż kary umownej powinny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego 

wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  zapisów w  

§ 5 ust. 7 umowy (załącznik nr 6 do SWZ ) i § 5 ust. 7 umowy (załącznik nr 6a do SWZ )  

 

Pytanie 3 

Data od której liczony jest termin płatności: 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 3 ust. 4 umowy (załącznik nr 6a do SWZ) 

w taki sposób, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, a nie od dnia 

jej otrzymania przez Zamawiającego?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  zapisów. Faktura może być dostarczona również drogą elektroniczną.  

 



 

Pytanie 4 

Prawidłowo wystawiona faktura VAT (§ 3 ust. 4 umowy – załącznik nr 6a do SWZ): 

Czy Zamawiający wyjaśni co rozumie przez „prawidłowo” wystawioną fakturę VAT? Czy aby faktura została 

uznana przez Zamawiającego za prawidłowo wystawioną wystarczające jest zawarcie przez Wykonawcę w danej 

fakturze wszystkich elementów wymaganych przez przepisy prawa obowiązujące w tym zakresie, 

czy Zamawiający wymaga dodatkowych elementów (a jeżeli wymaga, to wnosimy o ich enumeratywne 

wyliczenie). 

 

Odpowiedź:  

 

Tak, na fakturze muszą być zawarte wszystkie elementy wymagane przez przepisy prawa obowiązujące w tym 

zakresie (w tym prawidłowa nazwa i adres nabywcy, NIP, REGON) 

Zamawiający dokonał zmiany zapisu w § 3 ust. 4 umowy – załącznik nr 6a do SWZ: 

 

było : 

 

4. Wynagrodzenie wynikające z Umowy będzie zrealizowane przelewem bankowym na rachunek Wykonawcy 

wskazany na fakturze VAT, w ciągu 21 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę prawidłowej faktury VAT, przy 

czym faktura VAT nie może wpłynąć do Zamawiającego później niż w terminie 14 dni kalendarzowych od daty 

jej wystawienia przez Wykonawcę. 

Faktury będą dostarczane (dopuszczalna forma elektroniczna dokumentu) przez Wykonawcę do siedziby 

Zamawiającego: 

Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie,  

Wydział Łączności i Informatyki  

ul. Małopolska 47, 70-515 Szczecin; 

 

jest: 

 

4. Wynagrodzenie wynikające z Umowy będzie zrealizowane przelewem bankowym na rachunek Wykonawcy 

wskazany na fakturze VAT, w ciągu 21 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę faktury VAT, zawierającej 

wszystkie elementy wymagane przez przepisy prawa obowiązujące w tym zakresie, przy czym faktura VAT 

nie może wpłynąć do Zamawiającego później niż w terminie 14 dni kalendarzowych od daty jej wystawienia 

przez Wykonawcę. 

Faktury będą dostarczane (dopuszczalna forma elektroniczna dokumentu) przez Wykonawcę do siedziby 

Zamawiającego: 

Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie,  

Wydział Łączności i Informatyki  

ul. Małopolska 47, 70-515 Szczecin;  

 

 

 



 

 

Pytanie 5 

Dodanie regulaminu (załącznik nr 6a do SWZ): 

Zgodnie z art. 59 ust. 1 oraz art. 60a ustawy z dnia 16 lipca 2004 roku – Prawo telekomunikacyjne, dostawca 

publicznie dostępnie usług telekomunikacyjnych zobowiązany jest doręczyć abonentowi regulamin świadczenia 

usług. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza możliwość  

modyfikacji Umowy poprzez wskazanie, że w zakresie nieuregulowanym w Umowie zastosowanie będzie miał 

Regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy, który będzie stanowił załącznik do Umowy? 

Wprawdzie mowa o nim w OPZ, ale nie został wymieniony w załącznikach do umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  zapisów. 

 

Pytanie 6 

Gwarancja Wykonawcy a gwarancja producenta sprzętu: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji § 4 Umowy (załącznik nr 6 do SWZ), poprzez wskazanie, 

że gwarantem będzie wyłącznie producent urządzeń na warunkach określonych w karcie gwarancyjnej, a nie 

Wykonawca? To bowiem producent urządzeń posiada odpowiednie narzędzia, technologię do usuwania wad w 

wyprodukowanych przez niego aparatach. W wielu przypadkach producent z uwagi na dysponowanie 

urządzeniami, wiedzą producenta, daną naprawę może wykonać sprawniej i szybciej niż Wykonawca. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  zapisów. 

 

Pytanie 7 

Ponadto Wykonawca wnosi aby przestrzegając zasady rozliczalności (wyrażonej w RODO) do umowy dodać 

postanowieni o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, 

że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych 

osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych 

relacji pomiędzy Stronami: 

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i 

współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania 

bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - 

umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów 

teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 

reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu 

między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1)  oraz 2) powyżej, 

Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako 



administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach 

przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to 

odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą 

Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, 

przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 

przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez 

czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga 

Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej 

pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www.__(wersja Wykonawcy),  

www.___ (wersja Zamawiającego). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  zapisów. 

 

Pytanie  z dnia 17.08.2021 

Wykonawca uruchomi kanał kontaktowy (czynny w trybie 7/24/365) w celu zgłaszania wszelkich 

nieprawidłowości w działaniu kart SIM i usług objętych obowiązującą umową. 

Zgłoszenia awarii przyjmowane będą przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy drogą elektroniczną 

tj. e-mail: ……………………………………, Wykonawca ma obowiązek potwierdzić zwrotnie otrzymaną 

wiadomość w czasie nie dłuższym niż 30 minut. 

Czy zamawiający zaakceptuje kanał telefoniczny, jako rekomendowany kanał rejestracji awarii i zgłoszeń? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.  

Jako kanał rejestracji awarii i zgłoszeń pozostaje tylko kontakt drogą elektroniczną. 

 

W załączeniu zmodyfikowany projekt umowy załącznik nr 6A do SWZ dla części 2. 

 

Termin składania i otwarcia ofert dla części 1 i 2 pozostaje bez zmian, tj. 30.08.2021 r.  

Godzina składania ofert pozostają bez zmian. 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


